PORTARIA SRH/SAEB Nº 59 DE 22 DE OUTUBRO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA, em cumprimento à Ação Civil Pública nº 0040621-14.2013.4.01.3300, ajuizada pela Defensoria

Pública da União, torna público o resultado final dos exames biomédicos dos candidatos de que trata o

Edital de Reconvocação de candidatos para a entrega de exames biomédicos, publicado no Diário Oficial

do Estado da Bahia de 19 de agosto de 2014, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras

de Delegado de Polícia, de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir

especificado.
1 DO RESULTADO FINAL DOS EXAMES BIOMÉDICOS
1.1 Relação final dos candidatos considerados aptos nos exames biomédicos, na seguinte ordem: cargo,

número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética e número do documento.

1.1.1 DELEGADO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

10003141 Christianne Matos Leite                                      832495247 BA

10051958 Cicero de Oliveira                                           1271796236 BA

10003818 Conrado Jose Neto de Queiroz Reis                            5048898 PE

10036900 Danielle de Castro Farias                                    2785339 PB

10015338 Diogo Goncalves Bem                                          5683122 PE

10035072 Joao Paulo Gomes do Nascimento                               10985006 AL

10012647 Leyvison Rodrigues da Siva 6654636 PE

10020162 Manuela Passos Cerqueira                                     941737969 BA

10037536 Marcel Alves Rocha                                           6656022-51 BA

10000025 Pedro Alves de Menezes Neto                                  936325410 BA

10041792 Samuel Bruno Paz                                             2563288 PB

10000701 Thiago Pacheco Cavalcanti                                    6248389 PE

1.1.2 ESCRIVÃO DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

10043658 Alisson de Santana Leite                                     1113468785 BA

10037444 Amanda Manoela de Jesus Correia                              913020990 BA

10039727 Ana Paula Lima da Cruz                                       1154466647 BA

10016008 Daiane Carvalhal Santos                                      881213560 BA

10042914 Denilson Lima da Cruz                                        376472880 BA

10056538 Emerson Luis Pinto Oliveira                                  598611266 BA

10009774 Eraldo de Almeida Garcia Junior                              2061693 ES

10033515 Jamille da Silva Pereira                                     1264938802 BA

10029238 Maristela Melo Santos                                        682191485 BA

10041743 Marta Virginia Salgado Atanazio 552137669 BA

10006563 Rodrigues Santana de Oliveira                                1206902760 BA

10063439 Sandro Moreira Santos                                        1006072250 BA

10057810 Washington Santana Nascimento                                23430664 SE

1.1.3 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO

10015253 Adovaldo Rodrigues de Souza                                  671370324 BA

10044599 Adson Santos Silva                                           932363369 BA

10050101 Alan Francisco Rios Souza                                    827033702 BA

10065834 Alana de Jesus Matos Santana                                 1009908430 BA

10056077 Alberto Tavares Neto                                         902091336 BA

10058658 Albino Moreira de Melo Neto                                  7540450 PE

10020831 Alex Maia Lemos                                              661730352 BA

10036809 Alinne Magalhaes Silva                                       12747585 05 BA

10015840 Carlos Alberto Soares Quadros                                1276425872 BA

10034297 Caroline Santos Ramos                                        993644252 BA

10041951 Cintia Lisboa Goncalves                                      M6082265 MG

10015790 Dante Almeida Rocha                                          652852475 BA

10025864 Diana Neuma Santos de Santanna 930031024 BA

10015953 Dirceu Silva de Carvalho                                     33401250 SE

10032145 Douglas Lima Pithon 583424864 BA

10035350 Edenilson de Magalhaes Santos                                17367699 MG

10022917 Ednaldo Jose da Silva                                        1978512 AL

10041233 Edvaldo Moreira da Silva                                     948431393 BA

10018329 Elma dos Santos Santana de Almeida                           664520316 BA

10005658 Fabio Jose dos Santos                                        6596148 BA

10031808 Fabricio Amorim Araujo                                       1487894635 BA

10018445 Fulvio Fabiano Soares de Oliveira                            4172808 PE

10050619 Gerson Moncao dos Santos Junior 972850996 BA

10002907 Gilton Santos Moreira Filho                                  1111960194 BA

10000768 Givanildo Luiz da Silva                                      4117047 PE

10047387 Greice da Silva Pamponet 11700107 MG

10037885 Guilherme Almeida Santana Bispo                              999992260 BA

10064169 Henrique Silva Pereira                                       939278006 BA

10054978 Icaro Edgard Ribeiro                                         1127225715 BA

10006367 Ideval Sancho Paiva Filho                                    0820282499 BA

10015989 JadsonJatoba de Carvalho                                    1144773610 BA

10000316 JamisonVondaik Barbosa Araujo                               1211944778 BA

10066938 Janaina Souza Neves Primavera                                801072492 BA

10034981 Jancione Lima Ramos                                          703929437 BA

10007400 Janderson Barcelos Duarte da Silva                           6489324 PE

10050347 Jean Wagner do Nascimento Franca                             855884746 BA

10018175 Joao Leite Angelo 6812373 PE

10011956 Joao Ricardo de Carvalho Evangelista                         796369852 BA

10041370 Jose Luciano Mori Junior                                     791113949 BA

10000841 Jurandi de Barros Souza                                      299010066 BA

10073308 Leonel Coelho Nogueira                                       1301670960 BA

10017962 Luciano Cesar Duarte Oliveira                                606560424 BA

10008211 Marcelo Silva Brito                                          350256896 BA

10029725 Marcos Bastos da Silva                                       0862777313 BA

10015829 Mauricio Dias Dantas de Miranda                              861520254 BA

10018450 MicaelFeitoza da Silva                                      884141594 BA

10021288 Michelle Martins de Andrade                                  936365633 BA

10070754 Nivaldo Silva Dantas Junior                                  6751434 PE

10012262 Pablo Carregosa do Val                                       810159767 BA

10024312 Phablo de Castro Ribeiro                                     991767187 BA

10036837 Rafael Vieira de Andrade                                     725085312 BA

10011459 Ramon Luz Souza                                              1111434387 BA

10017026 Renata Luisa de Carvalho Silva                               961899590 BA

10036825 Sandra Paula Queiroz Fagundes Santana                        436640910 BA

10031098 Sergio Pereira Cobo 561731055 BA

10016748 Taiane Nascimento da Hora Lopes                              1339505142 BA

10032421 Talita Oliveira de Andrade                                   990196550 BA

10013150 Thais Matos Costa Vilas Boas                                 904573907 BA

10041851 Thiago Alves Barreto                                         958721912 BA

10035197 Thiago Silva Souza                                           49146 PE

10039183 Walisson Pereira Santos Barros                               30420210 SE

10036688 Willian Costa de Oliveira                                    1360432914 BA

ADRIANO TAMBONE

Superintendente